ПРОТОКОЛ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

от «18» февраля 2019 года
Общее количество депутатов

Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района в соответствии с Уставом
муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет»

Пристенского района - 10 чел.,

Число депутатов, избранных в Собрание депутатов
Среднеольшанского сельсовета Пристенского района   – 10 чел.,

Присутствуют – 10 депутатов.

Приглашены члены комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района  Курской области», приему и учету предложений по нему:

Председатель комиссии – Чеботаева Г.П. – специалист Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области;

Члены комиссии:

Кочетова Л.С. – начальник отдела Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области».

Жиров А.И. - депутат Собрания депутатов Среднеольшанского  сельсовета Пристенского района Курской области.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет»  Пристенского района».

Слушали:

Чеботаеву Г.П. – специалиста Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области, председателя комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области», приему и учету предложений по нему с докладом по данному вопросу, которая выступила с предложением внести на рассмотрение проект решения поправки в соответствии с полученными методическими рекомендациями.

После окончания доклада депутаты приступили к обсуждению. В обсуждении приняли участие:

Озерова Н.В. - предложила полностью учесть рекомендации публичных слушаний по проекту решения.

Козлова И.В.– внесла предложение принять доработанный проект решения в целом, с учетом предложенных замечаний.

Решили:

Принять доработанное Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».

Голосовали.

«За»-10 депутатов;

«Против»- нет депутатов;

«Воздержались»- нет депутатов.

Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского  сельсовета

Пристенского района
              А.И.Жиров

Секретарь Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

С.Е.Воронцова